

Õpetaja tööjuhend

Arenguuskumus

Lõiming:

Eesti keel - lausete moodustamine, kaaslaste kuulamine.

Inimeseõpetus - ametid, kelleks soovin saada?

Karjääriõpe - eneseanalüüsi oskus, positiivse enesehinnangu loomise ja säilitamise oskus, enda motiveerimise oskus, hariduse ja tööturu seostamise oskus.

Häälestuseks palub õpetaja õpilastel arvata, kelleks tema (õpetaja) väiksena saada soovis. Võimalusel selgitab õpetaja oma soovi, võib rääkida ka seda, miks temast sai õpetaja või miks temast ei saanud seda, kelleks soovis ta lapsena saada.

Õpetaja loeb enda kohta ette 3 fakti ja palub õpilastel arvata, milline neist käib tema kohta.

Näide:

1. Oskan vasaku käega kirjutada sama hästi kui paremaga.
2. Olin lapsena oma maakonna suusameister.
3. Olen väga hea kokk.

Lapsed arvavad, mis on õige, mis vale.

Õpetaja uurib, kas selle teadmise pealt saab võõras inimene tema ameti ära arvata. Mis vihje ta peaks tooma, et tema amet ära arvata?

Millised huvid võiksid olla lapsel, kes soovib õpetajaks saada?

Õpilased asuvad töölehte täitma.

Tunni lõpus teha kokkuvõtte, milliste ametite esindajad 20 aasta pärast kooli kokkutulekul kohtuvad.

Kelleks tahan saada?

Kelleks soovid suurena saada?



Milliseid oskusi on selles ametis vaja?

Kirjuta siia üks väide enda kohta, mida teised sinu kohta ei tea.

Kas selle järgi on võimalik aru saada, kelleks soovid suurena saada?

Nüüd kirjuta 2 fakti, mis ei käi sinu kohta, kuid teised võiksid arvata, et need võivad olla tõesed.

Lugege üksteisele oma faktid ette, aga suvalises järjekorras - püüdke üksteise tõesed väited ära arvata.

Mida põnevad said klassikaaslaste kohta teada?

Koosta enda huvide ja hobide kohta ämblikdiagramm, keskele kirjuta oma nimi.

Kirjuta kasti „Kelleks võiksin saada?“ ameteid, kus tulevad kasuks sinu huvid ja hobid.

Minu huvid

Minu hobid

Kelleks võiksin saada?



Kui kastis „Kelleks võiksin saada?“ on amet, millest mõtled, siis kirjuta viimase kasti pealkirjaks see ametinimetus ja uuri, kus seda õppida saab või mida peaksid sa veel oskama.



Kui kastis „Kelleks võiksin saada?“ ei ole ametit, millest mõtled, siis kirjuta viimase kasti pealkirjaks selle ameti nimetus, kelleks hetkel soovid saada, ja uuri, milliseid oskusi ja teadmisi võiksid sa juba praegu koolis õppida